
UCHWAŁA Nr IV/23/2018 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają  z upływem roku 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, 
z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245 i 2354) - Rada Miejska w Policach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się  wykaz wydatków, które nie wygasają  z upływem roku 2018 

wraz z ostatecznym terminem dokonania każdego z nich, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do uchwały. 

§ 2. Ustala się  plan finansowy wydatków, które nie wygasają  z upływem 

roku 2018, w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej wydatków, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Grzegorz Ufniarz 



Załącznik nr 1 
do uchwały nr IV/23/2018 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 20.12.2018 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają  z upływem roku 2018 

Lp. Nazwa zadania 
Kwota 

w zł  
Ostateczny termin 

dokonania wydatku 

1  2 3 4 

1.  Przebudowa ulicy Zamenhofa w Policach 1 304 943,00 30.06.2019 r. 

2.  

Termomodernizacja budynków administrowanych 
przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Policach - dotacja dla ZGKiM w Policach - w części 

dotyczącej termomodernizacji budynku 
przy ul. Starzyńskiego 10 w Policach, 
administrowanego przez ZGKiM w Policach 

147 974,00 30.06.2019 r. 

3.  
Przebudowa sali widowiskowej do celów edukacji 
kulturalnej. Etap I - dokumentacja techniczna - dotacja 
dla MOK w Policach 

197 968,50 30.06.2019 r. 

4.  
Program funkcjonalno-użytkowy przebudowy terenu 
Zespołu Obiektów Sportowych przy ul. Siedleckiej 
w Policach 

31 734,00 30.06.2019 r. 



Załącznik nr 2 

do uchwały nr IV/23/2018 

Rady Miejskiej w Policach 

z dnia 20.12.2018 r. 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają  z upływem roku 2018 

Dzial Rozdzial Paragraf Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej Nazwa zadania 

Jednostka realizująca 
lub koordynująca 

wykonanie zadania 

Wydatki 
w zł  

1 2 3 4 5 6 7 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  x x 1 304 943,00 

60016 Drogi publiczne gminne x x 1 304 943.00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Przebudowa ulicy Zamenhofa w Policach 

Urząd Miejski 

Wydział  Techniczno- 

Inwestycyjny 

1 304 943,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA x x 147 974,00 

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej x x 147 974,00 

6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zaktadów budżetowych 

Termomodernizacja budynków administrowanych 

przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Policach - dotacja dla ZGKiM w Policach - w części 

dotyczącej termomodernizacji budynku 

przy ul. Starzyńskiego 10 w Policach, administrowanego 

przez ZGKiM w Policach 

Urząd Miejski 

Wydział  Gospodarki 

Komunalnej 

i Mieszkaniowej/ 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej 

i Mieszkaniowej 

w Policach 

147 974.00 

921 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

x x 197 968,50 

92109 Domy i ośrodki kultury. świetlice i kluby x x 197 968,50 

6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

Przebudowa sali widowiskowej do celów edukacji 

kulturalnej. Etap I - dokumentacja techniczna - dotacja 

dla MOK w Policach 

Urząd Miejski 

Wydział  0Swiaty i Kultury/ 

Miejski Ośrodek Kultury 

w Policach 

197 968,50 

926 KULTURA FIZYCZNA x x 31 734.00 

92604 Instytucje kultury fizycznej x z 31 734.00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Program funkcjonalno-użytkowy przebudowy terenu 

Zespołu Obiektów Sportowych przy ul. Siedleckiej 

w Policach 

Urząd Miejski 

Wydział  Oświaty i Kultury/ 

Ośrodek Sportu i Rekreacji 

w Policach 

31 734,00 

OGÓŁEM 1 682 619,50 



UZASADNIENIE 

Burmistrz Polic przedkłada projekt uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, 
które nie wygasają  z upływem roku 2018. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne do zakończenia realizacji następujących 

zadań: 

1) Przebudowa ulicy Zamenhofa w Policach 

Obecna informacja o stopniu zaawansowania robót budowlanych na przedmiotowym 
zadaniu inwestycyjnym powoduje, że jest małe prawdopodobieństwo zakończenia 

i rozliczenia zadania do końca 2018 roku — proponuje się  więc przenieść  środki 

finansowe w wysokości 1.304.943 zł  do wydatków niewygasających z realizacją  
do końca czerwca 2019 roku, na dokończenie zadania. 

2) Termomodernizacja budynków administrowanych przez Zakład Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Policach - dotacja dla ZGKiM w Policach - w części 

dotyczącej termomodernizacji budynku przy ul. Starzyńskiego 10 w Policach, 
administrowanego przez ZGKiM w Policach 

Z powodu wystąpienia siły wyższej, uniemożliwiającej wykonywanie robót 
z zachowaniem wymogów technologicznych (zaistnienie niesprzyjających warunków 
atmosferycznych takich jak: opady deszczu, niskie temperatury od 14.11.2018 r.) nie 
jest możliwe zrealizowanie robót do końca 2018 roku. Zgodnie z instrukcją  stosowania 

i zaleceniami producenta systemu nie wolno stosować  tynku i kleju w temperaturze 

poniżej 5°C pod rygorem powstania szkód i utraty gwarancji producenta. 

Są  to przyczyny techniczne o charakterze obiektywnym. 

3) Przebudowa sali widowiskowej do celów edukacji kulturalnej. Etap I - dokumentacja 
techniczna - dotacja dla MOK w Policach 

Z uwagi na wniesienie przez Wykonawcę  wniosku o przedłużenie terminu realizacji 
przedmiotowego zadania (dot. Umowy nr 50/2018 z dnia 22.06.2018 r.), z powodu 
konieczności podjęcia dodatkowych działań  związanych z opracowaniem ekspertyzy, 
uzyskaniem zgody Komendanta Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej oraz 

uzyskaniem pozwolenia na budowę, nie jest możliwe zrealizowanie oraz rozliczenie 

zadania do końca 2018 r. 

4) Program funkcjonalno-użytkowy przebudowy terenu Zespołu Obiektów Sportowych 

przy ul. Siedleckiej w Policach 

Z uwagi na wycofanie złożonego wniosku o pozwolenie na budowę  i umorzenie 

postępowania przez Starostwo Powiatowe w Policach w celu umożliwienia uzupełnienia 

wykazanych nieprawidłowości w ww. wniosku, brak jest czasowej możliwości uzyskania 

pozwolenia na budowę  do dnia 31 grudnia 2018 r. oraz zapłaty, wynikającej z zawartej 
umowy, ostatniej transzy wynagrodzenia dla Wykonawcy w wysokości 31.734 zł. 

Projekt uchwały opracowany 
przez Wydział  Finansowo-Budżetowy 

/podpis osoby kierującej komórką/ 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

